

Årsredovisning
för
Crom Marine AB


556717-0799

Räkenskapsåret

2022

Undertecknad styrelseledamot i Crom Marine AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-07-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande det uppkomna resultatet.

 den 2023-07-20
John Lindgren



Styrelsen för Crom Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fabriks-, handels-och agenturrörelse med marina motordetaljer och tillbehör.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Joscar Development AB (556472-3343).

Bolagets bearbetning av varv, grossister och distributörer såväl inom som utom EU ger fortsatt effekt med god tillströmning av kunder. Den tidigare effekten vi såg tack vare restriktionerna under pandemin har dock klingat av och vår bedömning är att de borttagna restriktionerna gjort att vi minskat vår försäljning jämfört med föregående år då fler sökte sig till båtlivet.

Verksamheten såg därmed ett mindre tapp i försäljningen men det landade alltså på en högre nivå än före pandemirestriktionerna trots kriget i Ukraina och de kraftigt ökade bränslepriserna. Rörelsekostnaderna sjönk tillbaka under perioden då borttagandet av restriktionerna påverkat produktion av insatsvaror positivt på det stora hela gör bolaget i år ett ännu ett bra rörelseresultat.

Bolaget har dock under året kraftigt påverkats av såväl ökade el-kostnader och dras med kostnader för att färdigställa en ny webshop. Bolaget har under året tvingats ta in extra personal för att täcka upp på för pensionsavgång, vilket ökat lönekostnaderna under året.

Vi kan se att "pandemi-effekten" klingat av men vi ligger fortfarande kvar på en högre försäljningsnivå än före. Det som nu är ett orosmoln är de höga bränslepriserna och fortsatta räntehöjning som med stor sannolikhet kommer att påverka båtlivet negativt. Bolaget fortsätter dock oförtrutet sina ansträngningar och marknadsför sig fortsatt mot varv och serviceverkstäder i Norden och norra Europa samt grossister i resterande delar av världen med ambitionen att fortsatt öka kundunderlaget och försäljningsvolymerna.

Se även not 8 avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 645	7 238	5 641	3 951
Resultat efter finansiella poster	532	883	289	-69
Soliditet (%)	40	32	13	6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	355 133	883 275	1 338 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		883 275	-883 275	0
Årets resultat			531 775	531 775
Belopp vid årets utgång	100 000	1 238 408	531 775	1 870 183

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 082 000 (7 082 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 238 407
årets vinst	531 775
	1 770 182
disponeras så att i ny räkning överföres	1 770 182
	1 770 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 644 760	7 237 588
Övriga rörelseintäkter		62 070	11 314
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 706 830	7 248 902
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 754 858	-4 277 796
Övriga externa kostnader		-970 196	-867 387
Personalkostnader	2	-1 301 477	-1 060 839
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-98 059	-102 491
Övriga rörelsekostnader		0	-8 026
Summa rörelsekostnader		-6 124 590	-6 316 539
Rörelseresultat		582 240	932 363
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 465	-49 088
Summa finansiella poster		-50 465	-49 088
Resultat efter finansiella poster		531 775	883 275
Resultat före skatt		531 775	883 275
Årets resultat		531 775	883 275

2023072719253

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

341 651

363 009

Summa materiella anläggningstillgångar

341 651

363 009

Summa anläggningstillgångar

341 651

363 009

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 386 524

2 703 030

Summa varulager

3 386 524

2 703 030

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 108

160 498

Fordringar hos koncernföretag

352 948

583 459

Övriga fordringar

93 861

119 187

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 046

143 448

Summa kortfristiga fordringar

703 963

1 006 592

Kassa och bank

Kassa och bank

212 987

100 458

Summa kassa och bank

212 987

100 458

Summa omsättningstillgångar

4 303 474

3 810 080

SUMMA TILLGÅNGAR

4 645 125

4 173 089

2023072719254

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 238 407

355 133

Årets resultat

531 775

883 275

Summa fritt eget kapital

1 770 182

1 238 408

Summa eget kapital

1 870 182

1 338 408

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

761 973

729 379

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Övriga skulder

1 419 971

1 387 926

Summa långfristiga skulder

2 281 944

2 217 305

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

16 647

Förskott från kunder

1 108

3 532

Leverantörsskulder

357 215

488 800

Övriga skulder

58 111

38 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

76 565

69 650

Summa kortfristiga skulder

492 999

617 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 645 125

4 173 089

2023072719255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 600	738 273
Inköp	76 701	167 321
Omklassificeringar		6
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	982 301	905 600
Ingående avskrivningar	-542 591	-440 100
Årets avskrivningar	-98 059	-102 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-640 650	-542 591
Utgående redovisat värde	341 651	363 009

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Checkräkningskredit	-761 973	-729 379
	-761 973	-729 379

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	761 973	729 379

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Joscar Development AB (556472-3343).

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har under våren sett en liten avmattning av orderingången jämfört med föregående år vilket kan tillskrivas att den generella kostnadsnivån i samhället fortsatt öka över lag, vilket ger negativ effekt på den disponibla inkomsten. Den fortsatta osäkerheten kring ökade räntekostnader framöver påverkar och troligen är en av de första aktiviteterna som det dras ner på är båtlivet. Det får oss att tro att vi även 2023 kommer få se ett litet tapp i vår försäljning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Lindgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
